nus magis ē q̄ mors. laborauerūt em̄
in p̄sentivita vt vīueret i eternū. Unde.
ps. Preciosa i p̄spectu dñi mors sc̄torū
ei⁹. **O**ctava cā ē q̄ nos debet moue/
re ad obfuarōem mādatoꝝ. **Q** māda
ta dei s̄ leuia. s̄ p̄ p̄ma Joh. v. Nec
ē charitas dei vt mādata ei⁹ faciam⁹ z
mādata eius ḡua nō sunt. **U**n̄ **A**ug⁹.
Mādata dei alleuiāt suos opatoꝝ z
faciunt eos agiles sic p̄ne auē p̄natā.
Hoc ar̄ fit p̄t charitatē hoīs; quā h̄z
ad deū. **U**n̄ amāti nihil ē difficile. **I**te
sunt suauia. **U**n̄ ps. Et dulciora sup
mel z fauū. **M**ath. xi. Iugum enim
meum suauē est. z onus meū leuē. **I**te
sunt sc̄tā. q̄ nihil iniquum continēt. nec
repudiari dignum. **R**oma. 7 **L**ex qui
dē sc̄tā. z mādatum sc̄m̄ z iustum z bo
num. **E**x his p̄z q̄ nulli melius ē i hac
vita q̄ homini qui dēo fuit z virtuosaz
vitā ducit. **U**nde **A**ristol. 9. et h̄icoꝝ
Virtuositas beatissima est vita. **U**n̄
etiā **B**rego. in moralibus. **A**bsit q̄ tan
ta sit delectatio in vitis quāta in virtuti
bus. **U**nde etiā **C**hrysto. sup **J**oan
nem **S**icut malicia etiā ante gehennā
eos qui hic ea participāt cruciari p̄sue
uit. ita virtus etiā ante regnum eos q̄
eā hic operātur preparat voluptati. cū
spe optima z delectatione perpetua vi
uere faciēs. **N**ona cā est q̄ obseruato
rib⁹ suis multiplices b̄ndictōes cōferūt
q̄ d̄s eis p̄misit vt habet **D**eutero. 28.
Si audieris vozes dñi dei tui vt faciās
sc̄z ope atq̄ custodias sc̄z m̄te oīa mā
data eius. faciet te dominus deus tu⁹
excelliorē cunctis gētib⁹ q̄ versantur i
terra. **V**eniēt q̄ sup te vniuersē b̄ndicti
ones iste. z apph̄dēt te id ē circū dabūt
te vndiq̄. **S**i tamen p̄cepta ei⁹ audi
eris. benedictus tu in ciuitate. id est in
ecclesia p̄sentī. z benedictus in agro.
id est exercitio laboris **B**enedictus fru
ctus ventris tui. id est cogitationes. **E**t
fructus terre tue. id est exercitium corpo
ris. fructus q̄ iumentozum tuozū. id est

quinq̄ sensuū: **B**enedicta horrea tua
id est virtutum custodia. **B**enedicere
liquet tue: id est bona voluntas quere/
manet post opera tua. **B**enedict⁹ eris
ingrediens. id est in eccliam p̄sentēz p̄
fidem. z egrediens de p̄sentivita **D**a
bit dominus inimicos tuos. id est de/
mones qui consurgunt aduersuz te. cor
ruentes in conspectu tuo. **A**bundare te
faciet dominus omnibus bonis. si ta/
men audieris mandata domini dei tui
z custodieris ea z feceris: ac non declina
ueris ab eis nec ad dexteraz nec ad sinis
tram. nec secutus fueris deos alienos.
Decima causa est. quia obfuarōes
suos a multiplicibus maledictionibus
p̄seruant. quas deus transgredietib⁹
minatur. **U**nde **D**eute. xxviii. **Q**uod
si audire nolueris vocem domini dei tui
vt custodias et faciās omnia mandata
eius que ego p̄cepto tibi. venient sup
te omnes maledictiones iste z appren
dent te. **M**aledictus eris in ciuitate. id
est in ecclesia p̄sentī. **M**aledictus in
agro. id est in exercitio laboris. **M**ale
dictus fructus ventris tui. id est cogita
tiones **E**t fructus terre tue. id est exerci
tium corporis. **M**aledictus eris i gre
diens in hanc vitam. **E**t egrediēs sup
ple de hac vita. **M**itteret domin⁹ super
te famem z esuriam propter adinuentio
nes tuas pessimas in quibus reliquisti
deum. **P**ercuriat te dominus egestate
febre. ardore. z frigore **T**radet te domi
nus corruentem ante hostes tuos **S**ic
q̄ cadaver tuuz in escam cunctis vola
tilibus celiz bestijs terre. id est demoni
bus. **E**t non sit qui abigat. **E**t venient
super te omnes maledictiones iste. z p̄
sequentes apprehendent te donec intel
reas. qui non audisti vocem dñi dei tui
nec seruasti mandata eius. **H**oc idem
probat ps. cum dicit. **M**aledicti q̄ dei
clinant a mandat⁹ tuis. **B** **C** **N**e
aut obliuiscamur p̄cepta dei. ido s̄z no/
bis scripta in triplici parte corporis. vi/
A 2